

## صرفه جویی میلیونی میکنیم تا ضرر میلیاردی بدیم!

می‌خواهیم خونه و ماشین را بفروشیم برای اینکه کمیسیون ندهیم و بخواهیم صرفه جویی کنیم نمیریم توی دفترخانه یا بنگاه قرارداد ببندیم اگه شانس بیاریم طرف مقابل آدم خوبی باشه که هیچ، ولی اگه آدم درستی نباشه باید ماهها دوندگی کنیم توی دادگاه شکایت کنیم تا بتونیم حقمان را بگیریم

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، میلیون ها تومان توی بازارهای مالی بورس دلار و ... ضرر میدیم ولی حاضر نیستیم برای مشاوره گرفتن از یک خبره به بازار هزینه کنیم. میلیاردها تومان سرمایه در شرکت یا کارخانه مون داریم ولی نمیریم از خدمات نگهبان آموزش دیده زیر نظر مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا با مجوز تجهیزات دفاع شخصی استفاده کنیم.

با پول ضرر دادن اوکی هستیم حاضریم راهروهای دادگاه رو بالا و پایین بریم ولی نرویم از خدمات موسسات انتظامی استفاده کنیم دردمون میاد، حداقل ماهیانه ده میلیون صرف امورات بیهوده می کنیم ولی حاضر نیستیم از خدمات قرارداد پیمان نظارت برای کسب و کارمون استفاده کنیم تا اگر مشکلی پیش امد مسئولیتی گریبان گیرمان نباشه.

ساعت ها وقتمون رو بیهوده تلف می کنیم ولی حاضر نیستیم برای امنیت شخصی خودمان و محل کسب و کارمان آموزش ببینیم! استدلالمون چیه؟

مشاور املاک برای یک روز کار چرا اینقدر پول بدم! مشاور مالی مگه چیکار میکنه توی سال اینقدر از من پول میگیره! خودش اگه پول داشت که نیاز به پول مشاوره نداشت، نگهبان مگه چکار میکنه یه جا می شینه چرا من باید هزینه بدم! یا اینکه دزد و بلا فقط برا همسایه هست! ماها با خودمون هم رو راست نیستیم خودمان را گول می‌زنیم کسی هستیم که صرفه‌جویی میلیونی می‌کنیم تا ضرر میلیاردی بدیم وقتی ضرر کردیم توجه گری را شروع می‌کنیم یعنی میایم یک نسخه ضعیف‌تر و بدتر از خودمان را پیدا می‌کنیم تا عملکرد خودمون را خوب جلوه بدیم چشممون رو روی واقعیت ببندیم.

این آدم‌ها همیشه طلبکار و پر از ادعا هستند این جمله ها رو ازشون می شنوید: همه ضرر کردن ما شانس آوردیم، فلانی رو ندیدی چقدر ضرر کرده، مشاور اگه میدونست چه کار کنه برای من و تو وقت نمیداشت، امنیت نیست اموال همه رو میدزدن اموال ما رو هم دزدیدن، قسمت این بود، تقدیر این بود، خطا هم بخشی از تحلیله، من درست رفتم جلو تقصیر فلانی بود.

مشاوره، تبلیغ، کتاب، دوره آموزشی، کارگاه، نگهبان، امنیت اینا هزینه نیست سرمایه‌گذاریه. جهت راحتی خیال خود در حوزه حفاظت و مراقبت محل کسب و کارتان به آدرس [www.passgroup.ir](http://www.passgroup.ir) مراجعه فرمایید